Директору ЧПОУ ТОСПО
«Тюменский колледж экономики, управления и права» Т.В.Архиповой
Ф.И.О:_____________________________________
Дата рождения:____________________________
Тел.сотовый:_______________________________

Заявление
Прошу Вас предоставить мне койко-место в студенческом общежитии на 202  - 202  учебный год.
Гарантирую своевременную оплату в соответствии с договором найма жилого помещения.

Обязуюсь выполнять правила пожарной безопасности, правила внутреннего распорядка общежития, соблюдать чистоту и порядок.
Домашний адрес и контактные телефоны родителей:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

мама(ф.и.о.)_________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
папа(ф.и.о.)________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________
«____»_____________202   г.                                          ____________/________________/                                                                                                     подпись /расшифровка/